
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

Д ЕП А РТА М ЕН Т ПО Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  КУ Л ЬТУРЕ И СП О РТУ

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года №  134

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по тхэквандо ГТ-Ф:

1. Барсуковский Артем Андреевич
2. Земцов Владимир Геннадьевич
3. Князев Роман Игоревич
4. Кузнецов Эдуард Викторович
5. Московец Дмитрий Владимирович
6. Рыбак Ирина Васильевна
7. Торшин Антон Владимирович
8. Третьяков Евгений Александрович
9. Широков Андрей Викторович

П Р И К А З

10.03.2020 №  1 1 - eh-

г. Липецк

Председатель департам А.В. Кузнецова


